
 

 

UCHWAŁA NR LIX/999/2022 

RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi ulicy Rolnej w Tarnowie Podgórnym do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1376) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Poznańskiego, Rada Gminy Tarnowo Podgórne 

uchwala co następuje: 

§ 1. Ulicę Rolną (dz. ewid. nr 1138/17, 651/1, 653/43, 653/44, 655/15, 648/7, 648/8, 649/14, 653/37, 

653/40, 653/38, 1138/31, 1684/26, 1684/28, 1684/30, 1684/32, 654/11, 645/9) w Tarnowie Podgórnym na 

odcinku od skrzyżowania z ul.Poznańską do skrzyżowania z al.Samorządności o długości około 512m, zalicza 

się do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wskazany w § 1 został przedstawiony w załączniku 

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowo Podgórne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca 

 Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

(-) Krystyna Semba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 października 2022 r.

Poz. 7361



Załącznik  

do uchwały Nr LIX/999/2022 

Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7361


		2022-10-17T11:42:25+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




